INDEX RERUM.

Item docentes vel audientes Theologiam aut iur.
canonicum. *ibid.*
Quos fructus hi percipiant. p. 489. n. 51.
Non lucrantur quotidianas distributiones. *ibid.*
Exceptis quibusdam casibus. *ibid.* n. 52.
Quid requiratur ad lucrandas distributiones.
ibid. n. 53.
An prius percepta debeant reddi victori litis. *ibid.*
n. 54.
An duplici gaudens officio lucretur duplices. *ibid.*
n. 55.
Qua beneficia non possunt residentiam. p. 490.
n. 56.
Quid si fundatio respiciat aliquem qui missa ce-
lebrat. *ibid.*
Beneficiarij obligantur ad horas canonicas. *ibid.*
n. 57.
Quibusdam exceptis. *ibid.*
Esti majorem partem proventuum dent substitu-
tis. *ibid.*
Quid si nequidem per alium quidpiam percipere
possint. *ibid.* n. 58.
Quid si fructus sint valde tenues. *ibid.*
An teneantur in anno carentis. *ibid.* n. 59.
An omittentes horarum lectionem teneantur ad
restitutionem fructuum. p. 491. n. 60.
Quomodo & quibus faciendum. *ibid.*
Beneficiarius cum ceteris in choro non cantans an
& quas possit recipere distributiones. p. 507.
n. 32.

Bestialitas.

Bestialitas est gravior Sodomia. p. 265. n. 26.
Differe specie morali a sodomia, & molitiae.
ibidem.

Blasphemia.

Quid Blasphemia. p. 558. n. 13.
Dividitur in enunciativam, imprecativam, &
aebonificativam. *ibid.* n. 14.
Haereticalem & non haereticalem. p. 559. n. 15.
An? & Quando contumelia in Sanctos sit Blas-
phemia. *ibid.* n. 16.
Blasphemia ex genere suo est peccatum mortale.
ibid. n. 17.
Nae excusat levitas materia. *ibid.* n. 18.
Proxi excusat subreptum. *ibid.* n. 19.
Quid de consuetudine blasphemandi. *ibid.*
Blasphemia ex ratione sua est infidelitate minor.
ibid. n. 20.
Secus si alia materia adiungatur. *ibid.*
Quo casu potest etiam superare idololatriam.
ibid.
Blasphemiae haereticales & non haereticales specie
differunt. *ibid.* n. 21.
Secus quidam putant, si sola blasphemiam materia
spectetur. *ibid.*
Quod tamen univ. non admittitur. *ibid.*
n. 22.

Bona fides.

Bona fides qui requiratur ad prescriptionem. p.
313. n. 172.
Bona fides praerequisitur in prescriptione etiam

immemorabili. p. 314. n. 174.
Bona fides an in praescribente praesumatur. *ibid.*
n. 179.
Vide Praescriptio.

Bonum.

Bona alia sunt necessaria vita, alia statui. p.
227. n. 39.
Item alia sunt superflua vita, alia statui. *ibid.*
Quomodo & quatenus illa sint distribuenda. *ibid.*
Vide Eleemofinae praecipuum.
Bona vacantia ad quos spectent. p. 309. n.
147.
Bona mobilia Peregrinorum in hospitali, qui re-
cessari moriuntur, deficientibus heredibus, in
pias causas sunt distribuenda. *ibid.*
Quid si haeres ex uno tantum latere dist. *ibid.*
Vide Dominium.
Bona immobilia quae censentur. p. 315. n. 184.
Quae differentia inter bona communia, publica,
universitatis & singulorum. p. 299. n. 83.
Bona vacantia ad quos spectent. p. 309. n. 147.
Quidnam sint animi bona. p. 324. n. 1.
Bona Ecclesiastica an praeda in bello exposita. p.
252. n. 87.
Mobilia bello capta cuius sint. *ibid.* n. 88.
Bona Castrensa quae & cuius sint. p. 300. n. 87.
Item quae & cuius sint quasi castrensa. *ibid.* n.
88.
Vide Castronia bona.
Bona vacantia ad quos spectent. p. 309. n. 147.